[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.02.2018
	№ 29

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в постановление  администрации
городского  округа  ЗАТО  Светлый  от 26.12.2014  № 276
«О рабочей группе при администрации городского округа
ЗАТО  Светлый  по  вопросам  снижения  неформальной
занятости, легализации  заработной  платы и  повышения
собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды
на  территории  городского  округа  ЗАТО  Светлый»

Руководствуясь. Уставом муниципального образования Городской
округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского
округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению
администрации городского округа ЗАТО Светлый от 26.12.2014 № 276
«О рабочей группе при администрации городского округа ЗАТО Светлый
по вопросам снижения неформальной занятости, легализации заработной
платы и повышения собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории городского округа ЗАТО Светлый», изложив
его в редакции согласно приложению.
2. Отделу организационного обеспечения опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                                  подпись                В.В. Бачкин

Копия верна:
начальник отдела организационного
обеспечения управления делами                                                                         А.С. Кузьмина
19.02.2018

Приложение
к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 14.02.2018 № 29

«Приложение № 1
к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 26.12.2014 № 276

ДОЛЖНОСТНОЙ СОСТАВ
рабочей группы при администрации городского округа
ЗАТО Светлый по вопросам снижения неформальной занятости,
легализации заработной платы и повышения собираемости
страховых взносов во внебюджетные фонды на территории
городского округа ЗАТО Светлый

Глава городского округа ЗАТО Светлый – руководитель рабочей группы;
первый заместитель главы администрации городского округа
ЗАТО Светлый – начальник управления финансов, экономического развития и муниципального имущества – заместитель руководителя рабочей группы;
главный специалист отдела экономического развития управления
финансов, экономического развития и муниципального имущества администрации городского округа ЗАТО Светлый – секретарь
рабочей группы;
начальник отдела экономического развития управления финансов, экономического развития и муниципального имущества администрации городского округа ЗАТО Светлый;
начальник отдела муниципального имущества управления финансов, экономического развития и муниципального имущества администрации городского округа ЗАТО Светлый;
начальник отдела правового обеспечения управления делами администрации городского округа ЗАТО Светлый;
директор Государственного казенного учреждения Саратовской области «Центр занятости населения Татищевского района»
(по согласованию);
представитель Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 12 по Саратовской области (по согласованию);
представитель Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по закрытому административно-территориальному образованию поселок Светлый Саратовской области (по согласованию);
представитель прокуратуры Татищевского района Саратовской
области (по согласованию);
начальник управления Пенсионного Фонда Российской Федерации
в Татищевском районе Саратовской области (по согласованию);

2

представитель Филиала № 3 Государственного учреждения –
Саратовского регионального отделения Фонда социального страхования
(по согласованию);
представитель групповой профорганизации ЗАТО Светлый объединенного комитета профсоюза Саратовской области
(по согласованию);
председатель Совета предпринимателей городского округа
ЗАТО Светлый (по согласованию)».

image1.png